Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2019  № 1916
Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутата Государственного Совета Чувашской Республики шестого созыва по Привокзальному одномандатному избирательному округу № 16
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года                  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация города Чебоксары постановляет:

1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутата Государственного Совета Чувашской Республики шестого созыва по Привокзальному одномандатному избирательному округу № 16 согласно приложению.
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города  Чебоксары - руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.
Глава администрации города Чебоксары

          А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 07.08.2019 № 1916
СПЕЦИАЛЬНЫЕ МЕСТА
для размещения печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутата Государственного Совета Чувашской Республики шестого созыва по Привокзальному одномандатному избирательному округу № 16
1. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «МТВ-центр»;

2. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Электромеханический колледж»;

3. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Дом печати» (четная сторона);

4. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Дом печати» (нечетная сторона);

5. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Пригородный автовокзал»;

6. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Сквер Чапаева»;

7. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «улица Николаева» (нечетная сторона);

8. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Мир Луксор» (четная сторона);

9.  Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Мир Луксор» (нечетная сторона);

10. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Национальная библиотека» (четная сторона);

11. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Национальная библиотека» (нечетная сторона);

12. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Олимпийский стадион» (четная сторона);

13. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Олимпийский стадион» (нечетная сторона);

14. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Будайка»;

15. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Русский драматический театр» (четная сторона);

16. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Русский драматический театр» (нечетная сторона);

17. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Центральный рынок» (четная сторона);

18. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Центральный рынок» (нечетная сторона);

19. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Автовокзал» около дома № 5 по Эгерскому бульвару;

20. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Автовокзал»  с нечетной стороны проспекта Мира;

21. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Таможня» (четная сторона);

22. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «улица Хевешская» (нечетная сторона);

23. Информационный щит, находящийся рядом с остановкой общественного транспорта «Железнодорожный вокзал»;

______________________________________________
068-4